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Laget fortsatt svagt pa viktiga marknader

REAL BNP-TILLVAXT — PROGNOS 2023-2024 (I %) FOR SVERIGE OCH NAGRA
AV GOTEBORGSREGIONENS VIKTIGASTE EXPORTMARKNADER

Land Andel av Medelprognoser ey = export_piktad
regionens export 2023 2024 tillvaxt;;
Sverige* -0,8% 7 0,6% prognosmedel;; (xq, X5, ..., Xi)
USA 14,7% 2,1% N 0,9% = exportvikt;,
Belgien 10,5% 0,9% 7 1,1%
Kina 10,3% 5,1% S 4,3% ...férland i vid &r t och prognosinstitut x;.
Norge 10,2% 1,4% N 0,8%
Tyskland 7,5% -0,4% 7 0,7% n
Danmark 7.4% 1,2% 7 1,3% Z e
Finland 5,6% -0,1% 7 0,7% =
Storbritannien 4,5% 0,3% 7 0,6%
Nederlanderna 4.1% 0,7% 7 1,3%
Frankrike 3,4% 0,8% 7 1,0%

Exportviktad BNP-tillvaxt for

regionens 10 storsta marknader

EMU 0,5% 2 0,9%
Varlden 2,7% N 2,6%
Kalla: IMF (oktober 2023), OECD, Nordea och Handelsbanken (september 2023), samt SEB och Swedbank (augusti 2023) é\"
* Genomsnitt fér de fem senaste prognoserna som sammanstalls av Konjunkturinstitutet (Kl), 20 sep — 27 okt 2023. %’ll\’
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Sveriges ekonomi fortsatter att utstrala en dysterhet

DE FEM SENASTE PROGNOSERNA OVER SVERIGES BNP-TILLVAXT (I %), 2023-2024
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Regionens foretag upplever laget som lagkonjunktur

KONJUNKTURINDIKATOR FOR NARINGSLIVET | GOTEBORGSREGIONEN -
KVARTALSVIS FRAN 2006
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Kalla: Konjunkturinstitutet
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Starkare an normalt: 101 <110
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1 590 foretag i Goteborgsregionens
naringsliv fick enkaten. 703 foretag
svarade, vilket ger en svarsfrekvens pa
44 procent. Enkatperiod:

29 september - 18 oktober 2023
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Konjunkturindikator per sektor

Intervall f6r konjunkturindikatorn:
B Lagkonjunktur: < 90
Svagare an normalt: 90 < 99
Normalt: 99 < 101
KONJUNKTURINDIKATOR PER SEKTOR FOR FORETAGEN | GOTEBORGSREGIONEN,
KVARTAL 3 2023 (JAMFORT MED KVARTAL 3 2022)

Starkare an normalt: 101 <110
B Hogkonjunktur: =110
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Kalla: Konjunkturinstitutet
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Positiv jobbtillvaxt, men tempot fortsatt avtagande

SYSSELSATTNINGSINDIKATOR — ARLIG PROCENTUELL FORANDRING | SYSSELSATT

DAGBEFOLKNING 15-74 AR, TRE MANADERS MEDELVARDE
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Arbetslosheten fortsatt upp fran manad till manad

OPPET ARBETSLOSA SAMT | ARBETSMARKNADSPOLITISKA PROGRAM —
PROCENT AV ARBETSKRAFTEN 16-65 AR
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Kalla: Arbetsférmedlingen och SCB

8,9%

6,4%
6,3%
5,5%

N\

I 3
2N
BUSINESS REGION
GOTEBORG



Farre lediga jobb och varslade personer ar over trend

NYA LEDIGA JOBB MED FAST ANSTALLNING OCH VARSLADE PERSONER
| GOTEBORGSREGIONEN, TRE MANADERS MEDELVARDE
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Goteborgs vakansgrad fortsatter oka pa arsbasis

VAKANSGRAD PA KONTOR | GOTEBORG
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Goteborgsregionen ser fallande boendepriser pa kort sikt

PRISUTVECKLING PA BOSTADSRATTER OCH SMAHUS, OKTOBER 2023
JAMFORT MED 1, 3, 6 OCH 12 MANADER TILLBAKA | TIDEN

1 3 6 12

Bostadstyp Region manad manader manader manader
Bostadsratt Goteborgsregionen

Stockholmsregionen -2,0% -0,4% -2,1% 2,5%

Malmdoregionen -1,0% -2,2% -2,9% 0,0%

Sverige -1,8% -0,9% -2,2% 1,6%

Goteborgsregionen

Stockholmsregionen -0,1% -1,2% -2,4% -1,9%

Malmoregionen 3,3% 3,9% 3,1% 1,2%

Sverige -0,7% -2,5% -2,2% -3,0%

Kalla: SBAB Booli
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Konkurserna okar, men drabbade anstallda minskar

ANTAL KONKURSER OCH DRABBADE ANSTALLDA | GOTEBORGSREGIONEN,
EFTER BRANSCH, JULI-SEPTEMBER 2023

Antal konkurser Drabbade anstallda

Bransch Antal Arsbasis Antal Arsbasis
Byggindustri 39 +16 110 +26
Handel 35 +6 26 +0
Foretagstjanster 20 -6 63 -4
Hotell och restaurang 10 -6 45 +16
Tillverkning och utvinning 9 +5 156 +148
Transport och magasinering 8 +3 17 -56
Information och kommunikation 8 +1 19 +19
Finans och forsakring 6 +4 2 +2
Vard och omsorg 5 -5 28 -285
Kulturella och personliga tjanster 5 +4 11 +7
Ovriga branscher 32 +14 28 +26

Goteborgsregionen totalt

Kalla: SCB och Tillvaxtanalys é\"
'fm\’
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Sammanfattande tabell

Indikator

Exportviktad BNP-tillvaxt viktiga marknader, kvartal 3
Konjunkturindikator, kvartal 3

Bygg

Handel

Tillverkning

Tjanster
Sysselsatta, juni-augusti (snitt per manad)
Arbetsloshet, oktober

Totalt 16-65 ar

Inrikes fodda 16-65 ar

Utrikes fodda 16-65 ar

Totalt 18-24 ar

Inrikes fodda 18-24 ar

Utrikes fodda 18-24 ar
Nya lediga jobb, juli-september (snitt per manad)
Varslade personer, juli-september (snitt per manad)
Kontorsvakansgrad i Géteborg, kvartal 3
Prisindex bostadsratt, oktober
Prisindex smahus, oktober
Antal konkurser, juli-september
Drabbade anstallda, juli-september
Flygpassagerare, juli-sep (snitt per man)
Gastnatter, juli-september (snitt per manad)
Belaggningsgrad hotell, jul-sep (snitt per manad)
Nyregistrerade bilar, augusti-oktober

varav elbilar

2023

1,5%
88,2
83,1
89,0
104,7
86,8
587 014

5,5%
3,0%
12,8%
6,3%
4,7%
12,7%
8 020
460
10,5%
1,748
1,678
177
505
525 138
689 172
74,7%
8 482
3755

2022

2,5%
93,0
99,4
83,6
102,6
93,2
575 653

5,6%
3,0%
13,6%
6,4%
4,5%
14,8%
10 873
138
9,1%
1,731
1,722
141
606
478 606
682 491
77,6%
7 786
2688

Forandring

-1,0%-enheter
-4,8 enheter
-16,3 enheter
+5,4 enheter
+2,1 enheter
-6,4 enheter
+2,0%

-0,1%-enheter
+0,0%-enheter
-0,8%-enheter
-0,1%-enheter
+0,2%-enheter
-2,1%-enheter
-26,2%
+233,3%
+1,4%-enheter
+1,0%
-2,6%
+25,5%
-16,7%
+9,7%
+1,0%
-2,9%-enheter
+8,9%
+39,7%

Kallor

» Exportviktad BNP-tillvéxt

IMF, OECD, Nordea, Handelsbanken, SEB och Swedbank

* Konjunkturindikator

Konjunkturinstitutet

» Sysselsatta

Statistiska centralbyran (SCB)

Arbetsléshet
Arbetsféormedlingen och SCB

Nya lediga jobb / varslade personer
Arbetsformedlingen

Kontorsvakansgrad
Jones Lang LaSalle (JLL)

Prisindex bostéder
SBAB Booli

Antal konkurser / drabbade anstéllda
Tillvaxtanalys och SCB

Flygpassagerare
Transportstyrelsen

Gaéstnétter
Tillvaxtverket

Nyregistrerade bilar
Trafikanalys
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